
 

 

 
Unione Europea 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” 

Via Parmenide, 2 - 84069 ROCCADASPIDE (SA)  

Tel. 0828941067 - Fax: 0828948380 –  

C. M. SAIS03600A – C.F. 82002150652 –  

Codice univoco ufficio: UFP63I 

E-mail: sais03600a@istruzione.it - PEC: sais03600a@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutoistruzionesuperioreparmenide.edu.it  

con sezioni associate: 

- Istituto Tecnico Industriale “S.Valitutti” C.M. SATF03601V -  

- Liceo Scientifico “Parmenide”- C.M. SAPS03601R –  

- I.P.S.E.O.A. Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera - C.M. SARH03601E 

I.P.S.E.O.A. Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – CORSO SERALE - C.M SARH03650V 

 

 

                                                                        ALL’UFFICIO X – AMBITO TERRITORIALE SALERNO 

 AL PERSONALE ATA 

                                                                                                                                 AL SITO 

                                                                                                                                 ALL’ALBO 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto personale ATA III fascia – triennio scolastico  

2024-2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la circolare prot. n. 18909 del 02/08/2024 con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania – Uff. X – Ambito Territoriale di Salerno ha disposto la pubblicazione in tutte le istituzioni 

scolastiche della provincia delle graduatorie  provvisorie di  III fascia del personale ATA in data 26/08/2024;  

 

VISTA   la circolare prot. n. 20540 del 26/08/2024 con cui veniva differita la pubblicazione delle graduatorie 

di III fascia ATA al giorno 29/08/2024; 

 

VISTA   la circolare prot.  n. 20752 del 29/08/2024 con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania – Uff. X – Ambito Territoriale di Salerno ha disposto la pubblicazione in tutte le istituzioni 

scolastiche della provincia delle graduatorie  provvisorie di  III fascia del personale ATA in data 29/08/2024;  

 

ACQUISITI per via telematica gli elenchi relativi alla formulazione delle graduatorie di istituto; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di III fascia personale 

ATA -  triennio scolastico 2024-2027. 

Contestualmente si pubblica l’elenco degli esclusi con l’annotazione delle causali di esclusione. 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso eventuali reclami e per la correzione di errori materiali è 

ammesso ricorso da presentare  entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria al Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/ conferma. 

 

 

 

 

 IL DITIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                  Prof.ssa Rita BRENCA 
                                                                                                                              Firma autografa omessa ai sensi   

                                                                                                                                      dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:sais03600a@istruzione.it
mailto:sais03600a@pec.istruzione.it
http://www.istitutoistruzionesuperioreparmenide.edu.it/
IIS PARMENIDE - ROCCADASPIDE (SA) - Protocollo 0006441/2024 del 29/08/2024


